
DODATEK Č. 2
k licenční smlouvě ze dne 10. 12. 2018 mezi níže uvedenými smluvními stranami

IRESOFT s.r.o.
se sídlem Cejl 37/62. Brno, 602 00 
1Č: 26297850
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C. vložka 42453 
zastoupena: Ing. Jiří Halousek, MBA, jednatel 
na straně jedné jako autor

a

Město Bílovec
se sídlem Slezské náměstí 1/1. Bílovec, 743 01 
IČ: 00297755
zastoupena: Bc. Vlasta Szotkovská, vedoucí organizační složky Sociální zařízení města Bílovce 
na straně druhé jako nabyvatel

Tímto dodatkem se mění a doplňuje licenční smlouva následovně:

Článek Vlil. bod 8.8. nově zní následovně:

8.1. Při stanovení technických a organizačních opatření pro ochranu zpracovávaných osobních údajů se autor 
zavazuje:

posuzovat rizika vyplývající ze zpracování osobních údajů osobami, které mají bezprostřední přístup k 
osobním údajům,

zabránit neoprávněným osobám v přístupu k osobním údajům a k prostředkům pro jejich zpracování, 
jakož i neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravě či vymazání záznamu obsahujících 
osobní údaje, ■. ^

přijmout opatření, která umožní určit a ověřit, komu byly osobní údaje předány, veškerá opatření dle 
tohoto bodu smlouvy se však vztahují toliko k osobám, kterým přístup a zpracovávání osobních údajů 
umožní ve smyslu této smlouvy autor, nikoliv k osobám, jimž přístup k osobním údajům umožní přímo či 
nepřímo samotný nabyvatel.

Autor prohlašuje, že úroveň organizačních a technických-.opatření přijatých mimo jiné k ochraně osobních 
údajů splňuje ke dni 1. 6. 2023 normu ISO 27001:2014. Certifikát ISO tvoří přílohu této smlouvy. Stávající 
úroveň zabezpečení se autor zavazuje zachovat, a to bez ohledu na stav jeho certifikace či pozdější změny 
příslušné ISO normy. '  *•

Článek Vlil. bod 8.15. nově zní následovně:

8.15. Za účelem provozování serveru dle bodu 7. 4. této smlouvy nabyvatel uděluje autorovi výslovné písemné povolení 
ve smyslu čl. 28 odst. 2 GDPR k zapojení dalšího zpracovatele: České Radiokomunikace a.s., IČ: 24738875.



Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 6. 2023.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že podléhá-li tento dodatek či licenční smlouva uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je nabyvatel povinen zajistit uveřejnění tohoto dodatku, licenční 
smlouvy i všech případných dřívějších dodatků k licenční smlouvě, přičemž odpovídá za to. že k uveřejnění dojde 
bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů. od uzavření tohoto dodatku. Možnost autora dodatky i licenční smlouvu dle 
svého uvážení uveřejnit v registru smluv tím není dotčena.

Tento dodatek bude uzavřen následujícím způsobem: znění smlouvy ve formátu PDF opatřené podpisem osoby oprávněné 
jednat za autora (nahrazeným technickými prostředky) nabyvatel vytiskne ve dvou vyhotoveních a opatří svým 
vlastnoručním podpisem (podpisem oprávněné osoby) s tím. že jedno vyhotovení si nabyvatel ponechá a jedno vyhotovení 
smlouvy' v listinné podobě s podpisy obou smluvních stran zašle zpět autorovi na adresu jeho sídla uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, kdy doručením tohoto vyhotovení autorovi je smlouva uzavřena.

Příloha: Certifikát ISO 27001:2014 s platností do 18.9. 2025

... ........ ...... . ... .........




